Zarządzenie nr 139/2012
burmistrza kleszczel





z dnia  06 sierpnia 2012 r.

w sprawie przedłożenia informacji z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2012 roku. 

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustaw z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620, Nr123, poz.835, Nr152, poz.1020, Nr 238, poz.1578 i Nr 257, poz.1726 oraz z 2011 r Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) oraz Uchwały Nr XXVIII/236/2010 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 29 czerwca 2010 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze, o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz o przebiegu wykonania planów finansowych gminnych instytucji kultury, zarządzam co następuje: 
§ 1. Postanawiam przedłożyć: 
1) informację z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2012 roku zawierającą: 
a) zestawienie z wykonania planu dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 
b) zestawienie z wykonania planu wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2; 
c) zestawienie z wykonania zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 
d) zestawienie z udzielonych dotacji z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
2) informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2012 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5, 
3) informację o przebiegu wykonania planów finansowych gminnych instytucji kultury, zgodnie z załącznikiem nr 6, 
4) informację opisową z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2012 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 
§ 2. Informację, o której mowa w § 1 pkt 1,2,3, 4 przekazać: 
1) Radzie Miejskiej w Kleszczelach, 
2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. 
 
      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.









Burmistrz








mgr inż. Irena Niegierewicz

